

Askerödsnytt – maj 2020

Under april har våra lag, som traditionen bjuder, flyttat ner verksamheten till Kyavallen. Den senaste månaden har det mest varit fokus på träning med anledning av restriktionerna som följer i Coronavirusets spår. Men den som väntar på något gott... Idag sparkar 2020 års seriespel äntligen igång för alla våra ungdomslag!



Träningskvällar på Kyavallen.

Arbetet med föreningsutbildningen har fortskridit och sedan ni läste förra månadsbrevet har ännu en föreningsutbildningsträff ägt rum. Efter flera månaders gediget värdegrundsarbete med stort engagemang från spelare, ledare och styrelse kan vi med stolthet konstatera att föreningens nya värdegrund och fotbollspolicy nu är färdig. Dokumenten hittas på hemsidan under "Dokument" - "Styrdokument". Under innevarande veckor presenterar och diskuterar ledarna värdegrunden och policyn med spelare och vårdnadshavare i alla lag. De nya styrdokumenterna ska leda till likvärdighet i vårt arbete oavsett vilket lag man tillhör och förhoppningsvis en känsla av professionalitet i allt föreningen gör.

Från styrelsen

Vi hoppas in i det sista på att kunna genomföra våra kommande evenemang Knattcupen 7/6, Lövestadlägret 26-28/6 och Sommarfesten 24-25/7 som planerat. Beslut om evenemangens vara eller icke vara samt ev. ändringar i upplägg kommer att kommuniceras ut när det närmar sig respektive evenemang.

Från kansliet

Det finns lite nyheter i informationsväg vid Kyavallens entré. Nästa gång man har vägarna förbi kan man passa på att kolla in vårens schema över hemmamatcher som sitter på gatuprataren eller årets foton på alla våra lag på anslagstavlan. På anslagstavlan hittar man även föreningens organisation, vem som ingår i den, vilka roller alla har och kontaktuppgifter till samtliga personer. Kanske är man nyfiken på vem som ingår i den nya Askecupgruppen, vilka våra sektionsansvariga är, vem som ansvarar för Sommarfesten eller vem som sitter i styrelsen. Det går även att hitta samma information på hemsidan under "Dokument" - "Askeröds IF:s organisation - kontaktuppgifter".

Från ungdomssektionen

Vi välkomnar ytterligare tre nya ledare in i gänget. Vi kan med glädje presentera Carl Andersson som ny tränare ihop med Johan Andersson för P 2011 samt Amelie Zettervall och Linda Stenbeck som nya tränare ihop med Jesper Sjöholm och Therese Andersson för P/F 2014.

En annan glad nyhet är att vi i år har ett nytt rekord när det gäller antalet egna ungdomsdomare i föreningen. Årets sista del i utbildningen av ungdomsdomare genomfördes tidigare i veckan på ett soligt och vårvarmt Kyavallen. Vi kan nu slå oss för bröstet och stoltsera med inte mindre än 18 egna domare som kommer ikläda sig rollen som rättskipare i de yngre kompisarnas matcher.

Från seniorsektionen

Efter Skånebolls senaste besked om att seriespelet för seniorlag planeras att starta i mitten av juni försöker herrarna och damerna hitta nya sätt för att vara kreativa i vad som blir ytterligare en försäsong. Herrarna har lagt in olika former av poängtävlingar på träningarna för att ha det där lilla extra att se fram emot. Damerna har haft ett uppehåll på två veckor men startar nästa vecka en tuff träningsperiod med 3 träningar i veckan där bl.a. byns motions slinga kommer att användas för att bygga upp konditionen ytterligare.

Övrigt

Fortsätt ta chansen att kamma hem storkovan och samtidigt bidra till föreningen genom att köpa Sverigelotter av våra lag. Utöver att våra lag säljer lotterna kan vi även tipsa om våra sponsorer och numera tillika "återförsäljare" av Sverigelotten för föreningens räkning: Löfquist Mekaniska Verkstad, Dala Bil & Traktor och Herman Anderssons Plåt.

Viktiga datum

- Söndag 7/6.
Knattecupen för P/F 2012/2013 på Kyavallen.
Frågor och anmälan till Tina Barkentin på 073-3833618.

- Fredag-söndag 26-28/6.
Lövestadlägret för ungdomssektionen.
Se info i separat inbjudan från respektive lags ledare.

- Måndag-söndag 20-26/7.
Sommarfestveckan.

- Söndag 16/8.

Toughest Family i Malmö. Från 5 år och uppåt deltar vi tillsammans i föreningens namn i Askerödskläder.

Frågor och anmälan till Tina Barkentin på 073-3833618.